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Podmioty zainteresowane konkursem ofert
						           	Znak sprawy: DNO / 4120 / 10 / 2017 / EW

Dotyczy: 
konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Teodora Dunina  w Rudce                    w poniższych zakresie:
- badania immunologiczne i mykologiczne - Pakiet nr 3 

1. Pytanie 
Wnoszę o nadanie w § 2 ust.2 poniższego brzmienia „Materiał do badań będzie transportowany przez Udzielającego zamówienia na jego koszt do miejsca wykonywania badań określonego w ofercie. Wyniki badań Przyjmujący zamówienie wyśle  na swój koszt listem poleconym do siedziby Udzielającego zamówienia. Czas oczekiwania  na wynik badania określa załącznik nr 1 do umowy 
Odpowiedź Udzielającego zamówienie: 
Na tym etapie nie jest możliwe wprowadzenie zmiany dotyczącej transportowania materiału do badań. 
2. Pytanie 
Skreślenie zdania drugiego w § 7 ust.2 (zaczynającego się słowa „Raporty” do końca.
Odpowiedź Udzielającego zamówienie: 
Wyrażam zgodę na zmianę zapisu określonego § 7 ust.2. Obowiązujące brzmienie:
„PRZYJMUJĄCY ZAMÓWIENIE zobowiązuje się do przekazywana UDZIELAJĄCEMU ZAMÓWIENIA dane – raporty (comiesięczne) z wykonanych badań w formacie *xlsx.  lub . *csv, lub*.pdf) pozwalający na analizę ilościową i asortymentową m.in. ze względu na zlecającą komórkę organizacyjną, zlecającego lekarza, czas (data i godzina) zlecenia i wykonania badania.” 
3. Pytanie 
W § 9 ust.3 zdanie  drugie winno otrzymać treść: „Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do pokrycia różnicy kosztów tych świadczeń pomiędzy ceną określną w umowie a kosztem rzeczywistym poniesionym przez Udzielającego zamówienia”.
Odpowiedź Udzielającego zamówienie: 
Nie wyrażam zgody na zmianę treści § 9 ust.3
4. Pytanie 
Wnoszę o skreślenie  § 9 ust.4 i § 17. 
Instytucja kar umownych nie znajduje uzasadnienia w umowie pomiędzy dwoma publicznymi podmiotami leczniczymi. Ponadto wysokość kar umownych jest bardzo wygórowana.
 Odpowiedź Udzielającego zamówienie: 
Nie wyrażam zgody na skreślenie  § 9 ust.4 i § 17. 

 5. Pytanie 
W umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych proponuję dodanie w §11 ust.3                          w brzmieniu następującym:
[bookmark: _GoBack]„Przyjmujący zamówienie jest uprawniony do przetwarzania powierzonych danych osobowych                   w dokumentacji medycznej prowadzonej przez Przyjmującego zamówienie w związku                                z wykonywaniem zleconych badań. Prawo to może być realizowane także po wygaśnięciu lub rozwiązaniu niniejszej umowy”.
Odpowiedź Udzielającego zamówienie: 
Nie wyrażam zgody na dodanie w §11 ust.3 w wyżej określonym brzmieniu

Dariusz Młynarczyk
p.o. Dyrektora 
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